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Wytwórnia Okuć Meblowych Janosz Wiesiołek 

Brodnica, POLSK A 

Zaczep-łącznik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 7 lipca 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zaczep-łącznik, 
stosowany jako element łączący poszczególne elementy mebli, takich 
jak: sofy, kanapy i inne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Zaczep - łącznik, według wzoru jest wytwarzany w sposób 
przemysłowy lub rzemieślniczy z zachowaniem powtarzalności, z 
tworzyw sztucznych metodą wtrysku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, fig. 1 - pokazującym zaczep4ąezmk w widoku z 
góry. 



Przedmiot wzoru został uwidoczniony także na załączonych 
fotografiach, na których fig.2 - obrazuje zaczep4ącznik w widoku 
perspektywicznym, natomiast fig. 3 - pokazuje dwa zaczepy - łączniki 
w widoku perspektywicznym, współpracujące ze sobą w parze. 

Zaczep - łącznik, zgodnie ze wzorem w stosunku do znanych 
wcześniej tego typu elementów jest bardziej ftmkcjonahiy, bardziej 
odporny na zniekształcenia i wyrywanie. Nie wydaje żadnych 
dźwięków podczas eksploatacji. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
/ rysunku, fig. 1 i na fotografiach, fig.2 oraz fig.3 - należy zaliczyć, że 

zaczep - łącznik jest ukształtowany w formie spłaszczanej bryły, której 
środkowa część 1 ma postać pogrubioną płytki o zaokrąglonych z jednej 
strony narożach, wznoszącej się nieco ukośnie ku górze. Na górnej 
powierzchni środkowej części 1 znajdują się, rozmieszczone równolegle 
względem siebie żebra 2 , zanikające ku jej krawędzi o zaokrąglonych 
narożach. Po boku środkowa część 1 jest obustronnie ścięta ukośnie 
tworząc ścianki 3, przechodzące w poziome płytki 4, w których są 
wykonane otwory 5. Na ukośnie nachylonych do podłoża ściankach 3 
znajdują się wypukłości 6, zanikające w poziomych płytkach 4. 
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